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11° Regido - AM e RR
D - Juizes - Fase de Execucao

Periodo de Referéncia: 01/04/21 a 30/04/21

Execugodes Extintas

Extintas por

Extintas por Cumprimento

Extintas Extintas
Prescrigao de obrigacao

por por

Acordo Pagamento Intercorrente de fazer ou

nao fazer

98 431 43 1

Outros

335
335

864
864

98 431 43 1

Soma:

Nota: - Dado numérico igual a zero néo resultante de arrendondamento.
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